
UCHWAŁA NR XXVI/159/17
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie komunalne

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt.9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  
(Dz.U.2016, poz. 2147 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016, poz. 446 ze zm.).

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w  formie bezprzetargowej współwłaścicielowi nieruchomości numer 15/2  
objętej księgą wieczystą Nr  TO1C/00017432/3,  położonej w miejscowości Falęcin należny gminie udział 
stanowiący 1/7 .

§ 2. Postanowienia co do formy zapłaty, rozłożenia na raty, zawarcia aktu notarialnego zostaną określone 
w porozumieniu, które zostanie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Papowo Biskupie,                            
a kupującym.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/154/17 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18 września 2017 r. 
w sprawie sprzedaży w formie przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości stanowiącej mienie komunalne.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 6E5F4C63-9D4D-4E86-A726-414108F77840. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/159/17

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 11 października 2017 r.

Z uwagi na fakt, iż z dniem 27 września 2017 roku Pani Arleta Latuszek stała się jedynym 
współwłaścicielem nieruchomości położonej na działce 15/2 w miejscowości Falęcin bezzasadnym jest 
przeprowadzanie procedury przetargowej na zbycie ostatniego udziału w przedmiotowej nieruchomości. 
Zgodnie z Ustawą o gospodarce nieruchomościami art. 37 ust. 2 pkt.9 zbycie  udziału                            
w nieruchomości na rzecz innych współwłaścicieli może się odbyć w trybie bezprzetargowym.

Id: 6E5F4C63-9D4D-4E86-A726-414108F77840. Podpisany Strona 1




